
Beamline: Date de I’expérence:
BM2/D2AM du : 26/10/96 au : 28/10/96

Date du
rapport:
09/10/97

Shifts: Local contact(s):
3 J.L. Ferrer

Nom et adresse du responsable de projet :
Juan Fontecilla-Camps
Laboratoire de CristallogCnbse  et Cristallographie des Protkines
Institut de Biologie Structurale
41, avenue des Martyrs 38027 Grenoble Cédex 1 France
tél.: 04 76 88 59 20 e-mail : juan@lccp.ibs.fr

Noms et adresses des utilisateurs :
Elsa GARCIN elsa@lccp.ibs.fr
Anne Volbeda volbeda@lccp.ibs.fr
Michel Frey frey@lccp.ibs.fr
Xavier Vemede xavier@lccp.ibs.fr

Yael MONTET yael@lccp.ibs.fr

Rapport :




